
Inovatyvus pameistrystės 
proceso valdymas. 

TRANStoWORK projekto 
rezultatų pristatymas

Projektas yra finansuojamas remiant Europos Komisijai. Pranešimas atspindi tik 
autorių požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame 

pateikiamos informacijos naudojimą.



Projektas 

• ERASMUS+ programa

• 2-asis pagrindinis veiksmas: Profesinio mokymo 
strateginės partnerystės 

• Projektas „Mokymasis darbo vietoje kaip priemonė 
jaunimo integracijai į darbo rinką - TRANStoWORK”, 
Nr. 2017-1IT01-KA202-006112



Tikslai 

Skatinti mokymosi darbo 
vietoje plėtrą

Ugdyti pameistrių, prof. 
mokytojų ir įmonių 

meistrų skaitmeninę 
kompetenciją

Parengti inovatyvias
mokymąsi darbo vietoje 

palengvinančias 
priemones

Projekto tikslai ir uždaviniai



Partneriai

Bolonijos statybininkų rengimo 
centras

Emilia-Romagna regiono Ekonominių 

ir socialinių tyrimų centras

Klužo Pramonės ir prekybos rūmai

Ispanijos statybos pramonės 
asociacija

Vilniaus statybininkų rengimo
centras



Projekto rezultatai

Pagrindiniai projekto rezultatai:

1. Mokymosi darbo vietoje modelio aprašas

2. Kompiuterinė aplikacija, skirta proceso valdymui

3. Pilotinės patirties vertinimo ataskaita

4. Profesijos mokytojų ir įmonių meistrų mokymai

www.transtowork.com

http://www.transtowork.com/


Kompiuterinė aplikacija

Kompiuterinė taikomoji programa:

o Užtikrina sąveiką tarp pameistrių, profesijos mokytojų ir 
įmonių atstovų;

o Padeda stebėti ir valdyti mokymo/-si procesą;

o Išbandyta pameistrių, įmonių, profesinių mokymo įstaigų 4 
šalyse.



Proceso valdymas

• Mokymo/-si tikslai

• Tvarkaraštis 

• Pameistrystės vieta

• Laukiami rezultatai 
(įmonei ir pameistriui)

Pasiruošimas

• Teigiamų ir neigiamų 
veiksnių valdymas

• Vertinimas ir 
įsivertinimas

Eiga
• Įgyti gebėjimai

• Galimybė likti įmonėje

• Įsiliejimas į darbo rinką

Apibendrinimas



Kompiuterinė aplikacija

Prisijungimas:
www.ttw.edili.com

http://www.ttw.edili.com/


Kompiuterinė aplikacija

Pagrindinės programos sritys



Kompiuterinė aplikacija



Kompiuterinė aplikacija



Dėkoju už dėmesį!

Renata Černeckienė

VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centras

renata@vsrc.lt

mailto:renata@vsrc.lt

